
Zarządzenie nr 95/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku przy pracy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) w związku z art. 234 § 1 

ustawy dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2025r. poz. 277) oraz § 1 

ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia z dnia 30 

października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych 

warunków pracy i kształcenia (Dz.U. z 2018r. poz. 2090) i § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz 

sposobu ich dokumentowania (Dz.U. z 2009r., Nr 105 poz. 870), § 36 ust. 1 Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Zespół powypadkowy w następującym składzie: 

▪ mgr inż. Patrycja Lichmańska - Specjalista ds. BHP     

▪ mgr Tomasz Kustosz. 

 

2. Zespół powypadkowy jest zobowiązany do przeprowadzania postępowania po wypadku, 

któremu w dniu 18.12.2025r. uległ pracownik ANS Gniezno, w szczególności do: 

a) zbadania okoliczności i przyczyn wypadku, 

b) sporządzenie dokumentacji powypadkowej w tym protokołu powypadkowego. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


